
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІИ СТУПЕНІВ № 13 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 01.06.2023 р. м. Черкаси № 25

Про зарахування дітей до 1 класу

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
05.05.2018 за № 564/32016 (далі -  Порядок), наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28.03.2022р. №274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023р. 
наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023р. №563 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття 
освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні», рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від
15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти 
міста Черкаси територій обслуговування», на виконання постанови 
Головного державного санітарного лікаря України від 28.11.2022 №1 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО -19)», на 
виконання наказу департаменту освіти та гуманітарної політики ЧМР від 
13.03.2023 №151, на підставі заяви батьків і наявних документів (медичної 
картки дитини, копії свідоцтва про народження) та з метою організованого 
прийому дітей до перших класів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-х класів Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ 
ступенів №13 Черкаської міської ради Черкаської області:

1. Бистру
2. Бесперстову



3. Гвоздинського
4. Геровську
5. Гожу
6. Головань
7. Гончарук
8. Ємельянова
9. Іванова
10. Іляшенко
11. Карамишева
12. Колесникова
13. Косенка
14. Костенка
15. Кошкарьова
16. Кошолап
17. Кримчак
18. Купця
19. Кур’янову
20. Лисицьку
21. Мацкула
22. Матяша
23. Мельник
24. Накопіа
25. Негоду
26. Орлова
27. Пасіченка
28. Парфьонова
29. Пономаренко
30. Пріхно
3 1. Пустільніка
32. Руденко
33. Савченко
34. Сергієнка
35. Сердюка
36. Сікору
37. Сінченка
38. Сопінську
39. Стьопочкіну
40. Сюрху
41. Фесенка
42. Хамідулліна
43. Хомича
44. Чичкань
45. Шмігеля
46. Шульгу
47. Юрченко

Неля НАГАЙЧУК


